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Nx€nesit Otre mesimOhenesit e
Dragashit

<omunds s€

6--_ _ureJtonse s€ Arsimit nd Draga
MSc.Vloran Cd4$ejtor i Ar iimit n€ Dragash
Njoftim

Njof
f€ nderuar,

)uke u mbdshtetur n6 zbatimin e vendimit t6 eeverir
rendimit t6 eeveris6 p6r planin e Veprimit T6 Koordin
/larrdveshjes s6 Bashkdpunimit me MASHT dhe I

lomunds pdr programin Nacional pdr Rinind, Ju njofto
iarat Nacionale t€ Dituris6 nE form€n e testeve pEr
:ll-t6 nE t6 gjitha shkollat e vendit ton6.

)uke marrd parasysh q6 Garat e Dituris€ do td mbah
unonjdsit e arsimit parauniversitar obligohen q6 k6ti

ara nd Dituri 6sht6 shtyl16 e programit Nacional pdr I

d td gjitha shkollat e Republik6s sd Kosovds.

uke organizuar testin p6r Gar6n e Diturisd n6 t6 gji
rellojnd njohurit6 e tyre te arritura gjat6 shkollimit nt

e ketd m6nyr6 hapet rruga e mi16, q6 t6 munddsoh
irvojd aktive, q6 k€rkon qasje logjike ndaj problemr
ate testimit.

tim

;6 sd Republik€s s€ Kosovds Nr,(
atorit Nacional p6r Kultur€, Rini
/larr€veshjeve t6 Bashkdpunin
jmd se me dat6n 11,05.2019 (ti
td gjith6 nxdndsit nga klasa e I

-.n dit6n e shtunE md 11.05.20i.
i dite te jen6 n6 vendin e tyre t€

iinin6 n€ kuaddr t6 s6 cil6s do t

tha nivelet e testimit, nx6ndsit
i nivelet pdrkatdse,

et kalimi i m€simnx6nies, nga r

:ve, p6rba116 t6 cilave do t6 ekr

ffi;::W,'j

7/63, nE zbatimin e

lhe sport Nr.01/g6,

it me Kryetarin e

shtundn ) mbahen
r€ deri nE klasEn e

), atdher€ te gjithe
punds.

r organizohen gara

inkurajohen q€ t,i

iveli teorik nd nj6
pozohen nxdndsit

simit nd Dragash
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